平成２３年１０月吉日

東三筋町会役員 各位

東三筋町会

平素は、町会の運営につきまして格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成２３年１１月の定例役員会を下記要領により開催致しますので是非ご出席頂き

ますようご案内申し上げます。 なお、12 月の役員会はございません。

 記

  日時    平成 2３年１１月１２日（土）PM7:00 より

場所    東三筋会館 ２Ｆ

 議題    1． 町連報告               町会長

１．４町会防犯パトロールについて（３）   町会長

１．東京都暴力団排除条例          敬神会

１．自転車 交通ルール         交通部

１．寿地区芸能大会  １１月２２日

１．防災訓練御礼  防災団、防火部

１．町会会館電話機の取り扱い    会計

１．年末年始  町会役員懇親会    １１月２６日

            夜警        １２月２８日、２９日

            新年会        １月５日

１．当面する諸問題について

以上